ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Проект
________________	______________
Воронеж

О внесении изменений в некоторые приказы департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 17.06.2015 № 997
«Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденную приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 12.03.2015 № 371 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 29.02.2016 № 297, от 08.02.2017 № 207, от 01.12.2017 № 2568,
от 28.06.2018 № 1569, от 21.11.2018 № 2787, от 26.12.2018 № 3269), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 приказа дополнить пунктами 26(2), 26(3) следующего содержания:
«
	26(2)
	6
	ул. Лебедева, 2д (остановка «Лебедева»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

	26(3)
	7
	ул. Лебедева – Ленинский пр-т, 2 (остановка «Лебедева»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

».
1.2. Приложение № 8 приказа дополнить позициями № 6, № 7 согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденную приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 20.08.2015 № 1366 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  от 21.11.2018 № 2787), следующие изменения:
2.1. Приложение № 1 приказа дополнить пунктом 146 следующего содержания:
«
	146
	82
	пр-т Революции, 1а (остановка «Ж/Д поликлиника»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

».
2.2. Приложение № 8 приказа дополнить позицией № 82 согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденную приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 21.10.2015 № 1803 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 16.11.2015 № 1961, от 29.02.2016 № 296, от 16.11.2017 № 2448,
от 25.04.2018 № 942, от 21.11.2018 № 2787, от 28.01.2019 № 144), следующие изменения:
3.1. Приложение № 1 приказа дополнить пунктами 217(7), 217(8), 334(17) следующего содержания:
«
	217(7)
	152
	Ленинский пр-т, 11 (остановка «Институт Гипрокаучук»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

	217(8)
	153
	Ленинский пр-т, 20/1 (остановка «Институт Гипрокаучук»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

	334(17)
	73
	ул. Остужева, 2е (остановка «ДК Электроника»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

».
3.2. Приложение № 3 приказа дополнить позициями № 152, № 153 согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
3.3. Приложение № 5 приказа дополнить позицией № 73 согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
4. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденную приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 24.02.2016 № 240 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.09.2017 № 1995, от 18.10.2017 № 2218, от 08.10.2018 № 2394,
от 21.11.2018 № 2787), следующие изменения:
4.1. Приложение № 1 приказа дополнить пунктом  следующего содержания:
«
	49(2)
	46
	ул. Хользунова, 83 (остановка «Памятник Славы»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

».
4.2. Приложение № 3 приказа дополнить позицией № 46 согласно приложению № 5 к настоящему приказу.
5. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденную приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.10.2016 № 1737 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.09.2017 № 1995, от 18.10.2017 № 2218, от 08.10.2018 № 2394,
от 21.11.2018 № 2787), следующие изменения:
5.1. Приложение № 1 приказа дополнить пунктом 115 следующего содержания:
«
	115
	115
	Московский пр-т, 91 (остановка «Памятник Славы»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

».
5.2. Приложение № 2 приказа дополнить позицией № 115 согласно приложению № 6 к настоящему приказу.
6. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденную приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 28.01.2019 № 143 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж», следующие изменения:
6.1. Приложение № 1 приказа дополнить пунктом 115 следующего содержания:
«
	47(1)
	35
	ул. Владимира Невского, 15 (остановка «Владимира Невского»)
	отдельно стоящая рекламная конструкция на земельном участке
	щитовая установка 1,2 x 1,8 м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	2,16
	2
	0 - 0,4

».
6.2. Приложение № 3 приказа дополнить позицией № 35 согласно приложению № 7 к настоящему приказу.
7. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
8. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Масько А.В.

Руководитель департамента							С.В. Юсупов

[image: C:\Папка обмена\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\39_внес. изм. и утв. Умные остановки часть 2\Лебедева\Лебедева 1000.jpg]
[image: C:\Папка обмена\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\39_внес. изм. и утв. Умные остановки часть 2\пр-т Революции\пр-т Революции 1000.jpg]
[image: C:\Папка обмена\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\39_внес. изм. и утв. Умные остановки часть 2\Ленинский пр-т\Ленинский пр-т 1000.jpg]
[image: C:\Папка обмена\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\39_внес. изм. и утв. Умные остановки часть 2\Остужева\Остужева 1000.jpg]
[image: C:\Папка обмена\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\39_внес. изм. и утв. Умные остановки часть 2\Хользунова\Хользунова 1000.jpg]
[image: C:\Папка обмена\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\39_внес. изм. и утв. Умные остановки часть 2\Московский пр-т\Московский пр-т 1000.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Папка обмена\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\39_внес. изм. и утв. Умные остановки часть 2\Вл. Невского\Вл. Невского 1000.jpg]

image3.jpeg
CXEMA PA3MELLIEHUA
PEKNAMHbIX KOHCTPYKUMUWN HA TEPPUTOPUMN
rOPOACKOIro OKPYFA roOPOf BOPOHEX
AnA YY4ACTKA TEPPUTOPUN:
npocnekT Pesoniounn
M 1:1000

Biiom5 1-cu

PYKOBONTEAD ACTAPTANCHTA HMYLICCTBEIHbX
W semebin orHowerii Boporeacko 06acTit CB. 10cynon

image4.jpeg
CXEMA PA3MELLEHWA
PEKITAMHbIX KOHCTPYKLUUW HA TEPPUTOPUU
FOPOACKOrO OKPYTA rOPOf] BOPOHEX
Ansl YYACTKA TEPPUTOPUU:
TNenunnckuit npocnekt

PR BepTIseTS T
ety oo Boponescsoi ofracr B 100w

image5.jpeg
Tpwsomcine

CXEMA PA3MELLEHUS
PEKINAMHBbIX KOHCTPYKUWW HA TEPPUTOPUM
rOPOACKOro OKPYIA roPOf] BOPOHEX
ANs YYACTKA TEPPUTOPUU:
ynuua OcTyxesa
M 1:1000

PykonOITE S ACTApTANEITL IyCCTRCHIBX
Waewe b oTHOMCHH BopONEACKof of e CB.10eynon

image6.jpeg
CXEMA PA3MELLEHUS
PEKINAMHBIX KOHCTPYKLUWW HA TEPPUTOPUK
rOPOACKOro OKPYIA roPOf] BOPOHEX
Ansi YYACTKA TEPPUTOPUU:
ynuua Xonb3yHosa
M 1:1000

PyROROIIIC ACTAPTANEHTA INYLICCTRCHHEN
W SeNELHLX OTHOuEHN BopoHCRCKofi 05aacTH CB. 10cymon

image7.jpeg
CXEMA PASMELLEHUS
PEKITAMHbIX KOHCTPYKLUWWA HA TEPPUTOPUN
FOPO[CKOrO OKPYIA rOPO[} BOPOHEX
ANA YYACTKA TEPPUTOPUU:
MockoBckui npocnekT
M 1:1000

ETT

Pysosomens nenaprawcira ycTacHs.
W SeMETLIX aTHomer| BapoNeKCRUH 00saCTH CB. 0eymon

image8.jpeg
Tpwioene
K npukasy zemapraverTa
FNYIIECTREHIBIX 1 JeMeTHHHX
oo Boporexckoit oGnacti

or X

CXEMA PA3MELLEHUA
PEKIAMHbIX KOHCTPYKLUUN HA TEPPUTOPUU
FOPOACKOIO OKPYTA rOPOJ BOPOHEX
Aana YYACTKA TEPPUTOPUMN:
ynuua Bnagumupa Heeckoro
M 1:1000

OCTAHOBOMLIA ABNTLOH
CRAATmocTERoM

CBETORNOHA SKPAH

PyKoBoOZHTEIb JICTapTAMEHTa HMYIICCTBEHHBIX
1 3eMeBHbIX OTHOMWEHNI BopoHeskckoii o6macTi C.B. I0cynos

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
Mpwiowerne
K npukay enapraeita
HMYUECTBAILX M SeMETLILX
oot Boporexcxofi oGacrin

or N

CXEMA PASMELLEHUWSA
PEKNAMHBbIX KOHCTPYKLUWUX HA TEPPUTOPUN
FOPOAICKOIrO OKPYIA rOPOl BOPOHEX
Onsi YYACTKA TEPPUTOPUU:
ynuua Jle6eneBa
M 1:1000

PYKOBOIHTEIb J1CTIaPTAMEHTA HMYILICCTBRHHLIX
W 3eMebHbIX oTHOIEHIT Boporiesckoii 001acTi C.B.10cynon